HĐND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:  486/GM-ĐGS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Làm việc với UBND huyện Kỳ Anh về việc giải quyết

các kiến nghị của cử tri và nội dung trả lời chất vấn

Thực hiện Quyết định số 323/QĐ-HĐND ngày 31/8/2021 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát “Giải quyết các kiến nghị

của cử tri và nội dung trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 18, Hội đồng nhân dân tỉnh

khóa XVII”, Đoàn giám sát của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức làm

việc với UBND huyện Kỳ Anh.

Thời gian, địa điểm: Buổi sáng, ngày 24 tháng 11 năm 2021 (Dự kiến lộ

trình, địa điểm giám sát kèm theo).

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Thành phần Đoàn giám sát theo Quyết định số 323/QĐ-HĐND ngày

31/8/2021 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ông Hồ Huy Thành, Bí thư Huyện ủy, đại biểu HĐND tỉnh bầu tại địa

bàn;

- Ông Nguyễn Tiến Hùng, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện,

Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh bầu tại địa bàn;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân

huyện Kỳ Anh và các phòng chuyên môn liên quan (do huyện thông tin mời);

- Đại diện Công ty TNHH MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã: Kỳ Bắc, Kỳ Giang, Kỳ Xuân,

Kỳ Phú, Kỳ Văn, Kỳ Phong; Đại diện Nhà đầu tư, đơn vị quản lý các Dự án (Mời

tham gia khảo sát tại các địa điểm Đoàn giám sát; Đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện thông tin mời);

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa

tin.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh chuẩn bị tài liệu liên quan gửi đại

biểu và báo cáo tại buổi làm việc; các đại biểu tham gia đầy đủ, đảm bảo công tác

phòng chống dịch Covid19.

Đúng 6h30: Các đại biểu cấp tỉnh tập trung tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh đi xe chung do Văn phòng bố trí; liên hệ qua đồng chí Đặng Thế Anh,

SĐT: 0913.936186./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Phòng TC, HC, QT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH3.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND TỈNH

Trần Văn Kỳ

DỰ KIẾN LỘ TRÌNH, ĐỊA ĐIỂM KHẢO SÁT

Các nội dung liên quan đến việc giải quyết các kiến nghị của cử tri và nội dung trả lời chất vấn

tại Kỳ họp 18 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII trên địa bàn huyện Kỳ Anh

(Ban hành kèm theo GM số:  486/GM-ĐGS ngày 22/11/2021 của Đoàn giám sát Thường trực HĐND tỉnh)

TT

Thời gian Tên dự án/Nội dung khảo sát Nhà đầu tư/đơn vị quản lý Địa điểm

1

7hh30 - 9hh30

Sáng, ngày 24/11/2021

Phòng Khám Đa khoa khu vực

phía Bắc huyện Kỳ Anh
Bệnh viên Đa khoa thị xã Kỳ Anh Xã Kỳ Bắc

2 Chợ Kỳ Giang Công ty TNHH Tân Vạn Hưng xã Kỳ Giang

3 Khu du lịch biển Hải Âu Kỳ Xuân
Công ty TNHH MTV Hải Âu

Hà Tĩnh
Xã Kỳ Xuân

4
Nuôi tôm trên cát tại thôn Phú Thượng,

xã Kỳ Phú
Hộ Trương Đăng Tiệp. Xã Kỳ Phú

5

Hồ Văn Võ, xã Kỳ Văn, huyện Kỳ Anh.

Công ty TNHH MTV Thủy lợi

Nam Hà Tĩnh
Xã Kỳ Văn

6 Trại cá xã Kỳ Văn  Trung tâm Khuyến nông tỉnh Xã Kỳ Văn

7
Khảo sát các lô đất bám đường tại

xã Kỳ Phong bám QL 1A.
UBND xã Kỳ Phong Xã Kỳ Phong

8
9hh30- 11h30

Sáng, ngày 24/11/2021
Làm việc với Ủy ban nhân dân

huyện Kỳ Anh
 Trụ sở UBND huyện

ĐOÀN GIÁM SÁT THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2021-11-22T16:34:22+0700

		vanky.dbnd@hatinh.gov.vn
	2021-11-22T16:56:56+0700

		hdndtinh@hatinh.gov.vn
	2021-11-22T17:11:30+0700